
Baustellenfahrplan 1. Bauabschnitt 11.03.-15.03.2019

983 983ÃKottenheim/Ettringen - Mayen
Kürrenberg/Monreal - Boos Nachtsheim

RMV Rhein-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH, Neversstr. 8, 56068 Koblenz, ( 0261/29683468, service@dbregiobus-sw.de

Fahrtnummer 0983 0983 0983 0983
001 003 007 009

Verkehrsbeschränkungen S S S S 

Anmerkungen 1 

6 54
6 55
6 56
7 00
7 01

6 52 ¶
6 54 ¶
6 56 ¶
6 57 ¶
7 00 ¶
7 01 ¶
7 03 ¶
¶ 7 02
¶ 7 03
¶ 7 04
¶ 7 05

7 04 7 07
7 06 7 09
7 07 7 10
7 12 7 15
7 15 ¶
7 16 ¶
7 17 ¶
7 18 ¶
7 24 ¶

6 56 ¶ ¶
7 06 ¶ ¶
7 09 ¶ ¶
7 12 ¶ ¶
7 13 ¶ ¶
7 18 ¶ ¶
7 24 ¶ ¶

6 41 ¶ ¶ ¶
6 43 ¶ ¶ ¶
6 47 ¶ ¶ ¶
6 49 ¶ ¶ ¶
6 50 ¶ ¶ ¶
6 51 ¶ ¶ ¶
6 56 ¶ ¶ ¶
6 59 ¶ ¶ ¶
7 15 ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶

7 21 ¶ ¶ ¶
7 26 ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶

7 36 7 30 7 33 7 35

Montag - Freitag

Kottenheim Keltenstraße
Kottenheim Antoniusstraße
Kottenheim Friedhof
Hausen Kottenheimer Str.
Hausen Am Sürchen
Ettringen Hochsteinsiedlung
Ettringen Kirmeswiese
Ettringen Mayener Str.
Ettringen St. Johanner Str.
St.Johann Mayener Straße
Mayen Auf der Eich
Mayen Brückentor
Mayen Abzw Betzing
Mayen Koblenzer Str.
Mayen Ostbahnhof
Mayen St.-Veit-Park
Mayen Wittbendertor
Mayen Obertor/ Tonner
Mayen Dachdeckerfachschule
Kürrenberg Kaserne
Kürrenberg Hauptstr.
Kürrenberg Grundschule
Kürrenberg Kriegerdenkmal
Kürrenberg Laachstraße
Kreuznick Hauptstr.
Reudelsterz Kirche
Hirten Obere Dorfstr.
Luxem Kirche
Weiler (b.Mayen) Raiffeisenstr.
Weiler (b Mayen) Niederelzer Str.
Niederelz Weinbergstr.
Anschau Rondell
Cond(b.Monreal) Hintere Höfe
Cond(b.Monreal)
Geisbüschhof
Monreal Am Hochkreuz
Monreal Grabenstr.
Monreal Bahnhofstr.
Fensterseifen Abzw.
Bermel  Wendeplatz
Boos Kindergarten
Boos Hinterdorf
Münk Feuerwehr
Ditscheid Kirche
Lind (b Mayen) Hauptstr.
Nachtsheim Realschule Plus

S nur an Schultagen 1 geänderte Abfahrtszeiten!

wuest
Hervorheben

wuest
Hervorheben



Baustellenfahrplan 1. Bauabschnitt 11.03.-15.03.2019

983 983ÆNachtsheim
Mayen-Kottenheim/Ettringen
Boos-Kürrenberg/Monreal

RMV Rhein-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH, Neversstr. 8, 56068 Koblenz, ( 0261/29683468, service@dbregiobus-sw.de

Rosenmontag und Fastnachtdienstag , Samstag, Sonn- und Feiertag kein Busverkehr

Fahrtnummer 0983 0983 0983 0983 0983 0983
012 014 002 004 022 020

Verkehrsbeschränkungen S14 S14 S14 S S17 S17 

Anmerkungen 99 99 99 

15 30
13 00 13 00 13 00 13 05 15 35 15 35

¶ ¶ ¶ 13 10 15 40 ¶
¶ ¶ ¶ 13 14 ¶ ¶
¶ ¶ ¶ 13 19 15 45 ¶
¶ ¶ ¶ 13 24 15 50 ¶
¶ ¶ ¶ 13 30 Ç 15 56 ¶
¶ ¶ ¶ 13 32 ¶ ¶
¶ ¶ ¶ Ç 13 40 Ç 16 02 ¶
¶ ¶ ¶ Ç 13 45 Ç 16 07 ¶
¶ ¶ 13 05 Ç 13 52 ¶ ¶
¶ ¶ ¶ Ç 13 57 ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 13 10 ¶ ¶
¶ ¶ 13 23 Ç 16 13 ¶
¶ ¶ 13 21 Ç 16 15 ¶
¶ ¶ ¶ Ç 16 17 ¶
¶ ¶ 13 15 Ç 16 23 ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 13 28 ¶ ¶
¶ ¶ 13 29 ¶ ¶
¶ ¶ 13 36 ¶ ¶
¶ ¶ 13 37 ¶ ¶
¶ ¶ 13 39 ¶ ¶

13 10 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ 13 23 13 51 ¶ Ç 15 54

13 13 ¶ ¶ Ç 16 30 ¶
13 16 ¶ ¶ Ç 16 33 ¶

¶ 13 19 ¶ 15 47
¶ 13 16 ¶ 15 49
¶ 13 15 ¶ 15 50
¶ 13 17 ¶ ¶
¶ ¶ 13 46 Ç 16 00

13 32 13 32 Ç 16 04
¶ 13 37 ¶

13 34 ¶ Ç 16 06
13 35 ¶ Ç 16 07

¶ 13 35 ¶
13 36 ¶ ¶
13 37 ¶ ¶
13 38 ¶ Ç 16 09
13 39 ¶ Ç 16 10
13 40 ¶ Ç 16 11
13 41 ¶ Ç 16 12
13 46 ¶ Ç 16 16
13 47 ¶ ¶
13 48 ¶ ¶

13 41 Ç 16 27
13 44 Ç 16 24
13 45 Ç 16 23
13 47 Ç 16 21
13 48 Ç 16 20

Montag - Freitag

Nachtsheim Kindergarten
Nachtsheim Realschule Plus
Anschau Rondell
Anschau Mimbach
Ditscheid Kirche
Münk
Boos Kindergarten
Boos Grundschule
Münk Feuerwehr
Ditscheid Kirche
Anschau Rondell
Nachtsheim Birkenweg
Lind (b Mayen) Hauptstr.
Niederelz Weinbergstr.
Bermel  Wendeplatz
Fensterseifen Abzw.
Niederelz Abzw.
Monreal Grundschule
Monreal Bahnhofstr.
Monreal Grabenstr.
Monreal Am Hochkreuz
Cond(b.Monreal)
Cond(b.Monreal) Hintere Höfe
Mayen Conderhöhe
Hirten Obere Dorfstr.
Reudelsterz Kirche
Luxem Kirche
Weiler (b.Mayen) Raiffeisenstr.
Kürrenberg Laachstraße
Kürrenberg Grundschule
Kürrenberg Hauptstr.
Kürrenberg Kriegerdenkmal
Kürrenberg Kaserne
Mayen Dachdeckerfachschule
Mayen Auf der Eich
Mayen Neutor
Mayen Berufsschule
Mayen Brückentor
Mayen Schillerstraße
Mayen Ostbahnhof
Mayen Koblenzer Str.
Mayen Abzw Betzing
Hausen Am Sürchen
Hausen Kottenheimer Str.
Kottenheim Keltenstraße
Kottenheim Antoniusstraße
Kottenheim Friedhof
St.Johann Mayener Straße
Ettringen St. Johanner Str.
Ettringen Mayener Str.
Ettringen Kirmeswiese
Ettringen Hochsteinsiedlung

S14 an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den
Ferien und nicht am letzten Freitag im Januar

S nur an Schultagen

S17 Mo Di Mi Do an Schultagen, nicht am letzten
Schultag vor den Ferien

Ç hält nur zum Ausstieg
99 fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

wuest
Hervorheben

wuest
Hervorheben

wuest
Hervorheben

wuest
Hervorheben


